coitu procreatis, neque adulteris sive in-

lionestis aut quarum conversatio a iure

sit eis prohibita mulieribus relinquere

possint et valeant, concedendi et elargiendi

plenamet liberamauctoritatem, apostolico

tenore praesentium, cum ad hoc praefati

Caroli imperatoris et adminislratoris ex-

pressus accedat assensus, auctoritatem et

facultatem concedimus.

§ 5. Decernentes praefatos priores f'ra-

tribus prò conventualibus, tamdcVeleset

Sancii Marci huinsmodi, quam sancti lacobi

deSpathallispalensis et B. Mariae de India

ac de Villar de Donas et Sancti Monii de

Vega ac aliornm conventuum dictae mi-

litiae , sive praesentibus el resldentibus

sive absenlibus, licentiam huiusmodi con-

cedere nullo modo posse, et sic per quos-

cumque iudices etc.

§ 6. Non obstanlibus conslitutionibus et

ordinationibus aposlolicis ac dictae mili-

liae, iuramenlo, confirmatione apostolica

velquavis firmilate alia roboratis, slatutis,

stabilimentis, nsibus et naturis ceterisque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctnm Petium,

M ROMANUM An C. Ja33

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimo primo, decimo

octavo kalendas ianuarii, pontificatusnostri

anno ix.

Pili, die 15 (lecenibris 1531, ponlif. anno ix.

Limilalio di-

clae faculiatis.

Derogatiocon

rrarlorom.

XLI.

A» natele de bcneficiis vel pcnsionilms ec-

desiaslicì's anmium valorem xxiv duca-

torum non cxcedentihus , non debentur

rcverendae Camcrae Apostoìicac.

Clemens episcopus servDS servornm Dei,

motu proprio, etc.

Cum, sicut nobisinnotuit, licei, ratione ca»»» tuia!

l'ruclnum benefìcinrum ecclesiasticorum, e»"""'»'''"'''-

valorem annunm vigintiquatuor ducatorum

auri, de communi aeslimatione, non ex-

cedentinm, annatue Camerae Apostolicae

nondebeantur, nec solvi ani exigi consue-

verint, et minus ratione pensionum quan-

lilalemvigintiquatuor ducatorum aurisimi-

lium non excedentium , annatae aliquae

retroactis temporibus esaclae ani solutae

fuerunt; nihilòminus a certo tempore cilra,

praesidenles dictae Camerae et alii officiales

Romanae Curiae, ad quosexactio annata-

rum pertinet, sub praetextu quod in pro-

visionibus el aliis dispositionibus benefi-

ciorum ecclesiasticorum , super quorum

fructibus etc, valorem vigintiquatuor du-

catorum excedentibus, aliquae pensiones

annua^,cuiuscumque, etiam minoris quan-

titalis vigintiquatuorducatorum, resenalae

existunt, illorum medietas deduci ac de-

falcari consueverif , annatas ex pensionibus

quantilatem odo ducatorum excedentibus,

et vigintiquatuor non excedentibus aut

aftingentibus, de facto exegerint et exigunt.

§ 1. Nos,quiunicuique in iustitia debi- peciaratio ié

tores snmus, super iis congruis remediis S""'» "'*"«*

providere volentes, ac ratione pensionum,

quarum quantitas vigintiquatuor ducato-

rum auri de Camera valorem non excedil,
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nullas annatas Camerae aut officialibus prse-

dictis deberi declarante?, ex certa nosiia

scienlia et deliberatione staluimus qnod

de celerò, ex quibusvis pensionibus quan-

titatcm vigintiquatiior ducatorum huius-

modi nonexcedentibiis^ nulla annata quovis

praetextu exigatur, nec per illos
,
quibus

pensiones ipsae resignatae fuerint, solva-

tur neqiie solvi debeat, sic tamen qnod

in pensionibus etaliis dispositionibus be-

neflciorum, superquorum fructibussimiles

pensiones annuae minoris quantitatis vigin-

tiquatuor ducatorum etquanlitatem vigin-

tiqualuor ducatorum similium non exce-

dentes resignatae fuerint, ex talibus pen-

sionibus nihil deduci debeat.

§ 2. Districfius inhibentes Camerae prae-

Poenao con- sidcutibus ac aliis officialibus praedictis,

sub excommunicationis et a perceptione

emolumcntorum oflìciorum suorum ad no-

strum et Apostolicae Sedis beneplaeitum

suspensionis in eorum singulos latae sen-

tentiae poenis, ne de cetero,ratione huius-

modi pensionum quanlitatem viginliqiia-

tuorducatorum non excedentium, aliquas

annatas quovis praetextu exigere, seuquo-

minus literae resignationis illarum expe-

diantur impedire vel differre quoquomodo

praesumant; alioquin literasipsas tamper

Cancellariam quam per Cameram Aposto-

licam, pereos ad quos literarum expeditio

pertinet, absque manuum illorum appo-

sitione libere expediri posse decernimus,

ac ad id eis liberam facultatem concedi-

mus.

§ 3. Non obstantibus praemissis ac con-

, . stitutionibus et ordinationibus apostolicis,

rosatoriae. cetcrisquc coutrariis quibuscumque.

§4. Volumusautem quod praesensman-

lusHo abu-
'^''*'^'™ '''^"^'^'^ 'l"^'^ ^*^ plenametindubita-

tandì. tam notitiam deveniat , in Cancellaria Apo-

stolica, more solito, publicetur, et in quin-

terno Cancellariae, ad perpetuam rei me-

moriam, describi debeat.

Bull, Rom. Voi. VI. 20

Placet, et itamotu proprio mandamus. I.

(Paprio mbscì'iplioì.

Lectum ci publicalum fuit suprascri-

ptum mandatum Romae in Cancellaria Apo-

stolica, anno Incarnationisdominicae mil-

lesimo quingentesimo trigesimo secundo
,

die vero marlis, trigesima mensis ianuarii,